
Panoramatický systém 
MB-SKYLINE



PANORAMATICKÝ SYSTÉM MB-SKYLINE

Ničím 
nerušený 
výhled



Panoramatický systém MB-SKYLINE splňuje nejnáročnější kritéria na moderní design, 

architekturu a tepelný komfort. Naprosto subtilní konstrukce a velké prosklené plochy 

poskytují jedinečný výhled a propojení interiéru s vnějším prostorem. MB-SKYLINE dodá 

vašemu domu atraktivní a luxusní vzhled. 

MB-SKYLINE



Funkce a design

1. hloubka křídla 71 mm, hloubka 2-kolejnice 190 mm

2. viditelné svislé profily šířky pouze 25 mm

3. hmotnost křídla až 750 kg, výška až 4 m

4. tříkomorové, tepelně izolované profily

5. tloušťka zasklení až 60 mm 

6. ruční ovládání nebo s motorickým pohonem (možnost ve skryté variantě) 

1

2

3

4

5

PANORAMATICKÝ SYSTÉM MB-SKYLINE



Technické parametry

Průvzdušnost třída 3, EN 12207

Vodotěsnost třída 9A (600Pa), EN 12208

Zatížení větrem třída C5 (2000Pa), EN 12210

Tepelná izolace UW od 0,85 W/(m2K)*

* pro dveře s rozměrem křídla: 2,07 x 3,44 m, a 3-sklem, s teplým rámečkem, s koeficientem Ug 0,5 W/(m2K) 

MB-SKYLINE



PANORAMATICKÝ SYSTÉM MB-SKYLINE



Dolní řez

Boční řez Řez spojením křídel

MB-SKYLINE



ALUPROF SYSTEM CZECH S.R.O.
Na Rovince 879 | 720 00 Ostrava - Hrabová

tel. +420 595 136 633 | mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057

e-mail: firma@aluprof.eu | www.aluprof.euwww.dum.aluprof.eu


